

İŞÇİ BİRLİĞİ

Frankfurt
TÜRKİYELİ İŞÇİLER BİRLİĞİ
Yayın Organıdır

Yıl:3 Sayı:40 1.1.1977

6 FRANKFURT/M. Garten Str.96

BASYAZI

Birleşmeliyiz

Çıktığımızdan bu yana, yılmadan savunduğumuz görüş işçilerin birliğidir.

Yeni yılın başında üç yılını doldurup dördüncü yayın yılına giren İŞÇİ BİRLİĞİ bu değişmez görüşünü anlata anlata bu güne kadar gelmiş ve bundan böyle de aynı tutum içinde gidecektir.

Biz işçiler, ezilen, horlanan ve sömürülen insanlarız. Biz i ülkemizden koparıp el kollarına attılar. Daha açığı Almanya başta olmak üzere Avrupa'nın birçok ülkeye sattılar. Bu kader değil, soyguncu, talancı düzenin doğduğu sonuç. Bu sonucu değiştirmenin yolu ha yatın her anında kuracağımız birlikten geçer. Uzağa gitmeden yakın geçmişimizden bir iki örnek ele alırsak Türkiye'de işçi sınıfı başta olmak üzere tüm ilerici güçler birlik içinde hareket etmeselerdi, MC Hükümeti faşist Devlet Güvenlik Mahkemeleri yasasını meclislerden bal gibi geçirirdi. Eğer Rüsselsheim Opel Yurdunda kalan işçi arkadaşlar birlik olmasalardı, MHP'li Ziya Güney yurt tercümanlığından atılmazdı. Demek oluyor ki, işyerlerinde en başta gelen görevimiz patronlara karşı birleşmek, sendikalarımıza girmek ve kendi ilerici derneklerimize ü-

devamı 7de

ALMAN İLERİCİ KURULUŞLARINI VE
YETKİLİ
ORGANLARI **UYARIYORUZ!..**



**MAINZ'da MHP'liler
gençlerimize "adam
öldürme sanatını"
öğretiyorlar...**



**Bu adam "Bu sporda 9 metreden
adam avlanır" diyor.**

**Tercüman Gazetesi
bu gizli faaliyetin reklamını
yapıyor.**

**İşçiler, yurtlara asılan ilanlarla
kurslara çağırılıyor**

(Geniş haberimiz 3üncü sayfada)

TÜRKİYE'DE

neler oluyor?..



Çıplak göğüslü Fransız sevgilisiyle Cames plajında dolaşan İstanbullu işadamları

1976'da patronlar böyle eğlendiler.

1976'dan BİRKAÇ ÖNEMLİ NOKTA:

■ Bir kuruşu bile bize harcanmadığı halde, **1975'de kişi başına düşen dış borç 125 dolar'dan, 1976'da 171 dolara çıktı.**

■ 1976'nın ilk 6 ayında **Koç Holding'in kârı 1 milyar 108 milyona yükseldi.**

■ 1976'da Demirel'in yeğeni **Yahya Demirel 24 milyon çaldı, hiç ceza almadı**

■ 1976'da **askerî harcamalar 59 milyara yükseldi.**

■ 1976'da işsizlik daha da arttı. 3 milyon açık 7 milyon gizli işsizimiz vardır.

İşte MC Hükümetinin 1976'da halkımıza hediyesi bunlar oldu. Bir taraftan soydu, bir taraftan da buna karşı çıkanları yok etmeye çalıştı. Edemedi, edemeyecekte. 1976'da Türkiye işçi sınıfı ve ilerici güçler soygun düzeninin her bas-kısına karşı dev direnişlerle karşı koydular. Yılın en büyük olayı, Devlet Güvenlik Mahkemelerinin dağıtılmasıdır. 1976 bitip 1977'ye girerken, biz, gerici güçlerin oyunlarının bundan böyle de sökmeyeceğine inanıyoruz.

ÖĞÜL,
ÖĞÜL...



DOĞULU BİR ANANIN ÜNİVERSİTEDE OKURKEN, SAĞCILARLA İŞ BİRLİĞİ YAPARAK DEVRİMCİLERE KARŞI OLAN OĞLUNA YAZDIĞI MEKTUPTUR.

(Kadınların Sesi gazetesi, sayı:17)

Oğul oğul, Ninniler söyleyip

Seni beşikte salladımsa,

Ve üşümesin yavrım diyerek

Son mitilimle sardım sarmaladımsa,

Suç mu ettim oğul?

Oğul Oğul,

Ben o yanası dilleri sana

Pazarlığa otursun yurdu üzerine

diye öğretilmedim.

Konuşsun meydanlarda dedim o gümbür gümbür diller

anlatsın bana, niçin hep sırtımda yük taşıdığımı.

Oğul Oğul,

O kerpiç evler içinde

Tezek yakıp büyüttüğüm

Ve yumurta satıp okuttüğüm oğul

Sen yakana bir kravat bulup

Ve yurdunu sömürenlerle birlik olup

Ak yüzümü kara ettin oğul

Oğul, ben seni büyüttümde suç mu ettim

Oğul oğul,

Unuttun mu sen -GREV YAPTI- diye

Madende nasıl öldürdüklerini babanı:

Hele HANYA ablanı

Seyit ağanın tam üç ay kapattığını

Unuttun mu sen,

Unuttun mu oğul?

Satılmış beyin öküzünü çaldı diye,

Amcanı karakolda dayakla öldürdüler

ve sonra üçüncü kattan atıp

-intihar etti- dediler Yuttun mu sen,

Yuttun mu oğul?!

Oğul oğul,

Taşlı bulgurun kimlerin içini deldiğini

Ve kimlerin mezesinin ecnebiden geldiğini,

Ben Hakkari'de duydum da

Sen o koca kentte duymadın mı oğul?

Oğul oğul,

Üstümüzde kimlerin gezdiğini,

Ve kimlerin bizi kemirip ezdiğini

Ben şalvarımla duydum da

Sen kravatınla duymadın mı oğul?

Oğul oğul, Sen ağalarla beylerden

Sen babanı ve sen amcanı

Öldürenlerden yanasin ha!

Köpek dövüldüğü kapıyı sever bilirim

Ben ki kara Mamoşun ve de Kel Hasan'ın

Lemido'yum

kızı

Olamam köpeğin anası,

Sütüm sana haram olsun

M. Dizmen

MAINZ'da Faşist Komandolar...

(Baştarafı 1'de)

Almanya'da faşistlerin MSP'lilerle birlikte işçi cemiyetlerinde kanunsuz faaliyetler gösterdiğini önceki sayılarımızda yazmıştık. Bunun en güzel örneklerinden birini de şimdi açıklıyoruz: MAINZ'DA İLİM VE İBADET CEMİYETİNDE FAŞİSTLER GENÇ KOMANDOLAR YETİŞTİRİYORLAR.

Türkiye'de MHP ve Ülkü Ocaklarının karate, judo kurslarında, dağ kamplarında koman dolar yetiştirerek bunları işçilerin , ilerici öğrencilerin üstüne saldıklarını duymayan kalmadı. Bunlar şimdi aynı politikayı Almanya'da da uygulamaya çalışıyorlar. Nitekim, faşist Ziya Güney bundan bir süre önce Opel Heimlerinin barakalar kısmında böyle bir kurs düzenlemek istemişti. Ancak oradaki ilerici işçilerin, faşistlere karşı keskin tavır yüzünden bu işi tutturamadı. Heim lardan kovuldu. Şimdi, aynı kişiler bu tür kursu Mainz ve Çevresi İlim ve İbadet Cemiyetinde, camide düzenliyorlar.

GENÇLERE İLİM ve İBADET ADI ALTINDA, ÖLÜM ve CİNAYET ÖĞRETİLİYOR...

Bunlar çevreye karşı "gençleri faydalı işler yapmaya teşvik etmek amacıyla" kurslar açtıklarını söyleye dursunlar, işin aslı bambaşka bir şekil alıyor. Gizli, kapaklı niyetleri açığa çıkacak diye de korkuyorlar.

Geçenlerde, iki Alman spor yazarı bu cemiyete gittiler. Amaçları buradaki çalışmaları kamuya yansıtmaktı. Ancak, orada bulunanlar pazartesi günü kurs olmadığını başka gün gelmeleri gerektiğini söylediler. Gazetecileri ayrıca, 18 aralık cumartesi günü yapılacak büyük gösteriye ve imtihana davet ettiler. Karşılıklı konuşurken gazetecilerin biri, "siz bir ibadet cemiyetisiniz. Ne den güzel bir spor dalı seçmiyorsunuz? Karate insan öldürmek için yapılan bir spordur." dedi. Bu lafa oradakiler, bıyık altından güldüler. Aralarından biri ise övünerek bu kursa gittiğini belirtti ve "Bu sporda dokuz metreten adam avlanır" dedi.

NOT: 22.12.1976 tarihli Tercüman Gazetesi bu olaya geniş şekilde yer vermiş ve reklamını yapmıştır.

KURTULUŞ'a

Değerli Okuyucu, KURTULUŞ Batı Avrupa ülkelerindeki işçilerimizin, emekçilerimizin ve tüm yurtseverlerin gazetesi olarak 1969 yılından buyana aralıksız çıkıyor. KURTULUŞ bu yolu büyük güçle katetti, eksikleri oldu, yine de var. Fakat üslendiği temel görevleri de olanakları ölçüsünde yerine getirdi. Gazeteyi tanıtmak onu benimsetmek satmak, abone bulmak, haber ve mektup yollamak KURTULUŞ'a o-muz vermenin çeşitli biçimleridir.

**ABONE OLALIM
ABONE BULALIM
ABONELERİMİZİ
YENİLEYELİM
YARDIM YAPALIM
YARDIM TOPLAYALIM**

**POSTSCHECKAMT
BERLİN-WEST
239 388 109**

Ertesi gün çalışmalarını izlemek için oraya giden gazetecilerin elleri ağızlarında kaldı. Karşlarına çıkan yöneticiler vefedai kılıklı birkaç kişi, böyle bir kursun olmadığını söyledi. Ardından gazetecileri sual yağmuruna tuttular. "Bunu nereden haber aldınız?", "Siz kimsiniz?", "Gerçekten spor yapar mısınız?" v. b. Tedirgin havayı sezen gazeteciler, bir gün önce konuştukları adamlardan medet umdular. Cumartesi günü gösterisini sormaya çalıştılar. Ancak adamlar, böyle bir gösterinin de olmadığını söylemekte ısrar ettiler.

TUĞLALAR KIRDILAR

Onlar böyle söyleye dursunlar, Opel Heimlerinde işçi arkadaşlarımız bunların duvarlara astığı davetiyeleri ele geçirdiler. Bu gösteri süresince kursu izlemiş olanlar çeşitli marifetler gösterdiler. Tuğlalar kırdılar. Ve geleneksel olarak bir üst sınıfa geçme kemeri aldılar.

FAŞİST MHP'liler

ŞİMDİ DE DERNEK ve CEMİYET ADI ALTINDA ÖRGÜTLENİYORLAR.

İşçi cemiyeti, İslam cemiyeti v. b adlar altında gizli den gizliye gerici, ırkçı, faşist propagandalar yapan bu işçi düşmanlarının büyük bir kısmı profesyoneldir. Nereden beslendikleri belli değildir. Örneğin, fotoğrafta gösterilen adam üç yıldır Mainz'da hiç bir iş yapmadan yaşamakta, gericilerin faşistlerin aktif adamı olarak çalışmaktadır. Üç dört aydan beri cemiyete gelen bir kamburun ise durumu daha da şüphelidir. Asıl adını kimsenin bilmediği bu adam gazetecilere, Kahire'deki El-Ezher Medresesinden geldiğini söylemiştir. Bu medrese, Amerikan casusluk teşkilatı CIA'nın çalışma merkezlerinden biridir. Ayrıca bu adam, her öyle namazından sonra uşulsüz olarak vaaz ve rerek gerici propagandalar yapmaktadır. Bu işçi düşmanları, işçi kardeşlerimizin dini inançlarını sömürmekte, bir yandan onların sırtından geçinirken, diğer yandan da onları insanlık dışı politikalarına alet etmeye çalışmaktalar.

Bu olaylar gösteriyorki, faşist MHP'liler artık bir yıl önceki gibi MHP adı altında çalışmıyorlar ve bu tip dernekleri kendilerine kılıf olarak kullanıyorlar. Bunlara karşı uyanık olmak hepimizin görevidir.



DİSK'le dayanışma

Türk-İş'e bağlı Selüloz-İş sendikasının üyesi olan İzmit Seka Kağıt Fabrikası işçileri, bir bildiri yayınlıyarak DİSK üyesi işçilerle dayanışma içinde olduklarını açıkladılar.

Bu olay, Türk-İş'e bağlı işçilerin Tunç-Şide gibi patrondan yana yöneticilere, sendika ağalarına karşı verdikleri mücadeleyi açıkça gözler önüne serdi. Türk-İş'e bağlı sendikalar hızla koparak, DİSK'e geçiyorlar.

Seka işçilerinin açıklamalarında özetle şöyle denilmektedir:

"Tepe yöneticileri sınıf ihanetçisi olan Türk-İş'in ta banında çalışan biz işçiler: tek sendikal konfederasyonda birleşen işverenlere karşı, daha güçlü, daha etkili mücadele vermek için, işçi sınıfımızın sınıf sendikası ilkesinden kaynaklanan tek örgütte (DİSK te) birleşmesine kadar aktif olarak çalışacağımızı, bütün dostlarımıza ve düşmanlarımıza duyuruyoruz. Özünde işçi sınıfımızın ekonomik, demokratik ve politik haklarını kaldırma ya yönelik DGM'ne karşı uyanık ve tarihsel sorumlu luğun bilincinde DİSK üyesi işçi kardeşlerimizin verdikleri mücadele tarih sayfalarında onurla anılacaktır.

YAŞASIN İŞÇİ SINIFININ BİRLİĞİ VE ONUN İLERİCİ, DEMOKRATİK, HALK-TAN YANA İKTİDAR İÇİN VERDİĞİ MÜCADELE."

"konulu seminerimize kadın işçiler

ar.



bir zaman sonra çocuğa bazı vitaminlerin binlinçli şekilde verilmesi lazım. Annelerin, çocuğa çeşitli meyva suları, et suyu v.b şeyleri hazırlayıp vermeleri gerekir. Bu da ekonomik bir sorun."

Türkiye'de asgari işçi maaşı 1200TL'dir. Bunun yanısıra bir palto 1500 TL, bir ayakkabı 200-500 TL arasındadır. Yiyecek maddelerinin ise yanına yanaşılacak gibi değil. Bu şartlar altında nasıl gerekli beslenme yapılabilir? Çok tabii ki bu imkansızdır.

Kapitalizm ve emekçi sağlığı

Kapitalizm, emekçilerin sağlığının korunması ve iyileştirilmesi gibi önemli bir görevi ihmal etmektedir. Zaten bizlerin hangi probleme çözüm getiriyor ki?

Buna en basit örnek: İş kazaları, mesleki kanser çeşitlerine yakalanan işçilerin oranının yükselişidir. Dünya Sağlık Örgütü'nün verilerine göre, Fransa'da çevredeki zararlı kimyasal maddelerin kadın organizmine etkisi sonucu her 25 çocuktan birisi gelişmemiş olarak doğmaktadır.

F. Almanya'da her 2 saatte bir, ölümle sonuçlanan bir iş kazası olmaktadır. İş şartları ise çok kötüdür. 37. sayımızda da belirttiğimiz gibi Frankfurt'daki Adlerwerke fabrikasında öyle bölümler var ki; bir işçi normal olarak 1 yıldan fazla dayanmıyor. Ya kan hastalıklarına yakalanıyorlar, ya boyun damarları arızalanıyor, ya da varis oluyorlar. Bu şartlarda çalışan işçilerimiz neler kaybediyorlar farkında değiller. Özellikle kadın işçilerimizin %90'ı 30 yaşından genç. Bunlar iki-üç yıl sonra çalışamaz hale geldiklerizaman kimden hesap soracak, nerede iş bulacaklar?

Kapitalist ülkelerde durum böyleyken, sosyalist ülkelerde ise sağlık sorunu çoktan çözülmüştür.

Buradan da kolaylıkla çıkaracağımız sonuç şu oluyor. Sağlık sorunumuz da ancak, bu sömürü düzeninin yıkılması ve işçiden, emekçiden yana bir düzenin kurulmasıyla çözümlenebilecektir.

Patron karıları şahıslarına özel odalar kapatırlarken, iki emekçi hamile kadın ise bir yatağa yatırılıyor.

Ama bütün bunların yanı sıra, Türkiye'de bizim sırtımızdan geçinenler özel doktorlar tutup binlerce lirayı gözlerini kırpmadan veriyorlar.

Peki, buna karşın işçi ve emekçilerin sağlığına verilen önem nedir? Bunu resimde çok iyi görüyorsunuz.

1000 çocuktan 300'ü ölüyor.

"Gelecek gençliğe aittir." deniliyor. Ama bunun için neler yapılıyor ki? Türkiye'de her 1000 çocuktan 300'ü besinsizlikten, bakımsızlıktan ve doktorsuzluktan ölüyor.

Vehbi Koç gibilerinin çocukları, torunları ise daha anne karnındayken özel doktorlarca bakılmaya başlanıyor. Çocuk ölümleriyle ilgili olarak doktorun söyledikleri ise özetle şöyle: "Çocuk ölümlerinde beslenme yetersizliği, bilgisizlik, doktorsuzluk önemli rol oynuyor. Örneğin, kızamık geçirmeyen çocuk olmaz. Fakat bizde, doktorsuzluk ve gerekli sağlık bilgilerinin verilmeyişi yüzünden kızamıktan kör olan çok insan vardır.

Beslenmede anne sütü önemlidir. Ama, belirli



OPEL ~ İŞYERİ TOPLANTISI

Opel fabrikasında Türkler arasındaki son işyeri toplantısı 16.12.1976 günü yapıldı. Bu, şimdiye kadar görülen en büyük ve hareketli toplantılardan biriydi. Saat 14.30'da başlayıp 21.30'a kadar sürdü. İşyeri temsilciliği raporunun okunmasından sonra kürsüye çıkan işçiler bir çok sorunları dile getirdiler, olaylar anlattılar.

İLGİNÇ BİR KONUŞMA

Konuşmacılar arasında kürsüye çıkan Veli Çelik adlı arkadaş çok ilginç bir konuşma yapmış, birçok sorunları dile getirmiştir. Veli arkadaş önce toplantıya gelmeyen işçileri eleştirmiş ve sendikanın önemine değinmiştir. Türk işçi temsilcilerinin görevini yapmadığını, İG Metal gazetesini dağıtmadıklarını, işçi haklarını yeterince savunmadıklarını söylemiştir. Konuşmacının verdiği örnekler arasında işçilere sürekli küfreden Walter Lehrmann adlı meister de yer alıyor.

YERLİ - YABANCI İŞÇİ DAYANIŞMASININ ÖNEMİ

Bir başka konuşmacının örneğinde Davut Vural adlı işçiyle ilgili. Bu işçi, kendisini başkasının da akordunu doldurmaya zorlayan meisterle çekiştikten bir süre sonra işyerinde gözünden bir kaza geçirmiştir. Kendisine düşman olan ustabaşı işyeri kaza raporu tutmamıştır. Tedavisinden sonra "aynı bölümde çalışamaz" denilen arkadaş, kaza raporu olmadığı için hala aynı bölümde çalıştırılmaktadır. Doktor raporları hiçe sayılmaktadır. Veli Çelik,

bu örneklerle işçi temsilcilerini eleştirirdikten sonra Heim sorunlarına da değinmiştir.

Almanya'da yabancı işçilere yapılan çeşitli baskıları dile getiren konuşmacı "bütün bu yapılara karşı mücadelelenin işçilerin görevi olduğunu" söyleyerek, yerli-yabancı işçilerin dayanışması üstünde önemle durmuştur. Konuşması yer yer alkışlarla kesilen Veli Çelik, örnek konuşmasını şöyle bitirmiştir: "Heimlerde olsun, fabrikada olsun bütün sorunları çözmek bizim görevimizdir. Bunun için birleşmeli, kendi sorunlarımıza sahip çıkmalı, sendikalarda aktif olmalıyız. Bugün kullandığımız haklar, geçmiş kuşakların işçileri tarafından alınmıştır. Bunun için büyük mücadeleler verilmiştir. Çocuklarımızın geleceği için mücadele etmek bizim için de vazgeçilmez bir görevdir."

DUYURU

Fabrikada işyeri toplantısına katılan işçilerin ücretlerinin ödenmiye ceği dedikoduları dolaşüyor. Bunu yapanlara kanılmamalıdır. Bu ücretler mesai olarak ödenecektir. Bu dedikoduları yapanların amacı, işçileri sendika toplantılarından uzaklaştırmaktır.

İŞÇİ DÜŞMANI DOKTOR

Toplantıya getirilen olaylardan biri de fabrika doktoruyla ilgiliydi. Fabrikadaki işçi düşmanı doktorlardan biri, parmağı kırılan bir işçiye işbaşı vermiş. Bir diğer olay da K 40'ın doktoruyla ilgili. Bu bölümde zehirlenen Hasan adlı bir arkadaş doktor kapısında üç saat bekledikten sonra doğru-dürüst muayene edilmeden geri yollanmış. İşyerine dönen Hasan bayılarak yere düşmüş. Arkadaşları yardım ederek kendisini tekrar doktora götürmüşler. Buna rağmen doktor, Hasan'a insana layık bir ilgi göstermemiş. Uzun tartışmalar sonunda zorla hastahaneye naklettirilen arkadaşın muayenesinde zehirin kana karıştığı ortaya çıkmış. Bu işçi arkadaş kan zehirlenmesinden halâ hastahane-

İŞÇİ BİRLİĞİ

Sempatizanlarımızın,
Okuyucularımızın
ve bütün kardeş örgütlerin

yeni yılını kutlar

bağımsızlık, demokrasi ve
özgürlük için verdikleri
mücadelede başarılar diler.

BAŞYAZI

Baştarafı 1'de

ye olmaktadır.

TKP Merkez Komitesi Or-
ganı "ATILIM" gazetesinin
kasım sayısında bu konuda
özetle şöyle deniliyor:

Derneklerde örgütlenmek, zorunlu olan
örgütsel savaşın bir biçimidir. Ne var ki,
çoğu işçi dernekleri olarak beliren bu
örgütlerin hepsi gerçekten de devrimci
bir ödevi yerine getirmemektedir. Aksine
değişik ülkelerdeki Türk elçiliklerinin,
konsoloslukların teşviki, ya da yardımıyla
kurulan dernekler olduğu gibi, Maoçu-
ların, Ülkü Ocakları'nın, AP, MHP yan-

daşlarının, din sömürücülerinin, MSP
yöneticilerinin kurduğu dernekler'de var-
dır. Esas sorun da burda yoğunlaşmakta-
dır. Yabancı ülkelerde bulunan işçileri-
mizi sınıf savaşından uzaklaştırmak,
böylece de Batı Alman, Fransız, Belçika
ve öteki kapitalist ülkeler tekellerinin
sömürüsünü kolaylaştırmak amacıyla
kurulan bu derneklere karşı, devrimci,
işçi sınıfından yana derneklerin tutumu
ne olacaktır? Amaç, işçi sınıfını kendi
sınıfsal örgütünde, derneğinde toplama-
ktır. Bu amaca ulaşabilmek için bur-
juva ideolojisini yürüten derneklere üye
işçileri, içinde buldukları sınıf sava-
şımı şartlarında aydınlatmak, eğitmek
ve onu devrimci örgütünde bir araya
getirmektir. En verimli, en kestirme yol
budur.

yatmaktadır.

İşyeri toplantısının bu kadar hareketli geç-
mesi çok olumlu bir olaydır. Ancak işçi
haklarıyla ilgili konuşmalar sırasında ba-
zı kendini bilmezler de kürsüye çıkmış-
tır. Bunlar arasında işçi düşmanı Hanefi
Altıntaş da yer almaktadır. MHP'li olan
bu patron uşağı kaypak konuşmasıyla tav-
rını bir kere daha ispat etmiştir. Opel pat-
ronlarını öven, sarı sendika Türk-İş'in
reklamını yapan bu adamın konuşmasına
işçi arkadaşlar ilgisiz kalmışlardır. Ay-
rıca Hasan adlı bir işçi de, fabrikada so-
run olmadığını, yerli-yabancı işçi ayır-
ımı olmadığını, kafası çalışanların çok pa-
ra kazandığını söylemiş fakat konuşması
"yuh"larla kesilmiştir.

Yanlış olan şey ise işçi temsilcisi arka-
daşların kesin tavrının halâ belirlenme-
miş oluşudur. Bunlar sendikadan yana ol-
duklarını söylemelerine rağmen işçi tem-
silciliğinin almış olduğu kararı ters yön-
de etkilemişlerdir. Bundan sonraki toplan-
maların yerli-yabancı işçilerle birlikte ya-
pılması sendikanın önemli bir teklifiydi.
İşçi temsilcisi Yaşar N. Akkeçi de konuş-
masında bunu desteklemiştir. Ancak bun-
ların yaptıkları söylediklerini tutmuyor.
Nitekim bu teklifin işçi düşmanı Hanefi '
nin saptırıcı konuşmasından sonra oya su-
nulması bu arkadaşların hatasıdır. Ay-
rıca toplantıdan önce Yaşar N. Akkeçi' nin
heimlarda, ortak toplantıya karşı propa-
ganda yaptığı da bilinmektedir. Artık bu
kişilerin kesin tavırlarını ortaya koyma-
ları vakti gelmiş hatta geçmektedir.

Bunlar MC Hükümetinin koltuk değneğidir.

Son aylarda İşçi Birliği'ne ve İşçi Birli-
ği'nin bağlı olduğu ATTF'ye Kais. slau-
tern kentindeki Maoçu ve Goşist'ler çı-
kardıkları bildirilerle edepsizce saldırı-
yorlar. "Kaiserslautern Türkiyeli İşçi ve
Öğrenci Derneği Yönetim Kurulu" adı ile
ve ayrıca E. Karakaş imzasını taşıyan bu
bildirilerde işçi sınıfının düşmanı olduk-
larını bir daha belgeliyorlar.

Kısa bir cevap vereceğiz, ama biz onların
kullandığı dili kullanamayız. Çünkü, gerek
İşçi Birliği'ni gerekse ATTF'yi işçiler
iyi tanır. Biz bütün çalışmalarımızda işçi
sınıfının çıkarlarına karşı olanlara zerre
kadar taviz vermemişizdir. Bunun için de
her eylemimiz başarı ile sonuçlanmıştır.
Onlar, bataklıktadır. Bizi tahrik edip, akıl-
ları sıra kendi sahalarına çekmeye çalışı-
yorlar. Sapıklarla, küçük burjuva macera
perestleriyle kaybedecek vaktimiz yoktur.
Eylemimizle ve kitlesel çalışmalarımız-
la zaten hergün eziliyorlar. Bu hırçınlık-
ları buradan geliyor. Yoksa onlar kimle-
rin yanında olduklarını kendileri de bili-
yorlar. Defalarca örneklerini gördük. Ay-
rıca elimizde yazılı belgeler de var. Son
örneğini FATTEB Genel Kurulunda gös-
terdiler. İşçi düşmanı, kaşarlanmış Mao-
çu Yıldırım Dağyeli ve tanınmış sağcılar-
la el-ele idiler. Dağyeli, Türkiye işçi sı-
nıfının 56 yıllık tarihine ve onun çizgisine
küfür ediyor, dil uzatıyordu. Salondaki iş-
çiler ona güzel bir ders verip tesirsiz ha-
le getirince onlarda kaçacak yol aradılar.
Dolayısıyla 36. sayımızda "Provokatör" sō
zü doğru olduğu gibi üstelik bu onlara az
da gelir.

FRANKFURT VE ÇEVRESİNDE

Neler Oluyor?

Hürriyet Gazetesi
Yunan Faşistleriyle elele

Hürriyet Gazetesi hakkındaki ifşaatımızın yankıları sürüyor

Geçen sayımızda, Yunanistan'da 7 yıllık faşist cuntanın sözcülüğünü yapan Akropolis Gazetesini Hürriyet Gazetesinin kendi eliyle bastığını ve bunu da okuyucularından gizliyerek savaş kışkırtıcılığı yaptığını yazmıştık. Bu girişimimiz ilerici ve yurtsever çevrelerce taktirle karşılandığı gibi bir çok okuyucumuzdan da Hürriyet'e ateş püsküren ve İşçi Birliğini kutlayan mektuplar aldık.

Yeni edindiğimiz bilgilere göre, Hürriyet Akropolis'in Avrupa baskısını çok az bir fiat karşılığı basmaktadır. Aynı zamanda Gazetenin tek bir temsilcisinin dışında hiç bir personeli burada bulunmamaktadır. Yani, bütün işlemler Hürriyetçe yapılmaktadır. Bu da göstermektedir ki Hürriyet Gazetesi patronları bunu para için değil, her iki halkı birbirine düşürmek için basmaktadır.

Hürriyet patronları ne yüzle çıkarlar okuyucularının karşısına, ne biçim kaşarlanmış kalemler var? Sıkılmadan birde kalkmış "Hürriyet doğru bildiği yolda bazı kişilerin nasırlarına basmışsa bundan zevk duyacaktır. "der. . . Buna patron gazeteciliği denir. Soygun düzenini savun, düşmanla koyun-koyuna yat ve ondan sonra kalk, "ben ahlaklıyım, dürüstüm"de. Akropolis Kıbrıs'ı silah zoruyla, harple Yunanistan'a katmak isteyen Grivasçılarının sesidir.

SİZ NASIL BUNU BASARSINIZ? BUNUN HESABI SORULMAZ MI SANIYORSUNUZ? Şu unutulmasın ki, biz İşçi Birliği olarak sizin ve sizin gibilerinin peşini bırakmayacağız. Bunu bir yurtseverlik görevi biliyoruz. Siz yine basmaya devam edin. . .



"Yaşamayı seviyorum ama haklı bir dava uğruna ölmekten korkmuyorum."

LUIS CORVALAN SERBEST BIRAKILDI

1973'te Şili'de meydana gelen faşist darbeden sonra tutuklanan Şili Komünist Partisi lideri Luis Corvalan serbest bırakılmıştır. Dünyada Sovyetler Birliği başta olmak üzere bütün ilerici güçlerin dayanışması sonucu faşist cuntanın zindanlarından kurtulan Corvalan, Şili halkının yiğit evlatlarından biridir. O kendisini, halkına ve ülkesinin kurtuluşuna adamıştır. Diyor ki "YAŞAMAYI SEVİYORUM AMA HAKLI BİR DAVA UĞRUNA ÖLMekten KORKMUYORUM"

Corvalan'ın hürriyetine kavuşması haberi Frankfurt ve çevresinde ki işçiler arasında da sevinçle karşılanmış, "Yaşasın Corvalan, yaşasın Şili halkının kurtuluş mücadelesi" sloganları her tarafta tekrarlanmıştı.

Bilindiği gibi 1973'te Allende hükümetine karşı CIA'nın yönetiminde faşist generaller darbe yapmışlar, yasal demokratik hükümeti devirerek Allende'yi vahşice öldürmüşlerdi. O günden bu güne kadar binlerce yurtsever hapsedildi ve öldürüldü. Şili'de faşizmin 3. yılı nedeniyle açıklanan verilere göre şimdiye kadar öldürülenlerin sayısı 30 bindir.

Faşist darbeden sonra işçilerin yevmiyesi düşmüş, hayat pahalılığı korkunç şekilde yükselmiş ve buna karşılık yerli-yabancı patronların kârları yüksek düzeyde ulaşmıştır.

İŞÇİ BİRLİĞİ

Sahibi: Frankfurt Türkiyeli İşçiler Birliği e.V. adına. Yönetim Kurulu ●
Yazışma Adresi: 6 Frankfurt / M. (Sachsenhausen) GARTEN Str. 96 ● Fıatı: 50 Pf. ●
Yıllık abone ücreti tutarı: 15 DM. ● ÖRGÜTÜMÜZ A T T F nin ÜYESİDİR ●